
平成30年3月吉日 
                  
お客様 各位 
 

滝川㈱エステティック事業部 
東京都台東区三筋2-23-6 

滝川㈱第二本社ビル6F 
TEL:03-5821-0222 
FAX:03-5821-0228 

 

容器デザイン変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、弊社製品をご愛用いただき誠に有難うございます。 
この度、下記の商品につきましてパッケージの変更をさせて頂くことをご案内申し上げま
す。移行時期は2018年3月下旬頃を予定しておりますが、製品の流通経路の性質上、
新旧の容器デザインが混在する事が予測されます。 
ご不便をお掛けいたしますが、ご了承くださいます様お願い申し上げます。                                                               

敬具 
 
 

記 
 

【対象商品】 9711-9216-31 アルゴテルム セロム リサン クラルテ 30ｍＬ 
※品番、価格、容量とも変更はございません。 
※化粧箱の高さが３ｃｍ高くなります。 

以上 

現行デザイン 新デザイン 


